
 
Anonymizováno v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

na ochranu osobních údajů 

 
VÝPIS USNESENÍ ZE ZÁPISU Č. 36 

JEDNÁNÍ RADY MĚSTA HLUK  
KONANÉHO DNE 28.03.2024 

 

Usnesení  RM 36/2024/01 
Rada města Hluk schválila program jednání rady města. 
 
Usnesení  RM 36/2024/02 
Rada    města    Hluk    vzala   na   vědomí  kontrolu  plnění  usnesení  z  jednání rady  
ze dne 14.03.2024 
 

Usnesení  RM 36/2024/03 

Rada města Hluk jmenovala, v souladu s § 102 odst. 2 písm. g) zákona č.128/2000 Sb.  o 

obcích (obecních zřízení) ve znění pozdějších předpisů, na návrh tajemnice městského 

úřadu do funkce vedoucí Odboru ekonomicko-správního Bc. Valérii Gáškovou, 

s účinností od 16.05.2024.  

 

Usnesení  RM 36/2024/04 

Rada města Hluk neschválila Smlouvu o dílo na vyhotovení projektové studie na nové 

bytové domy v ulici Závodní s projekční kanceláří Ateliér Piktogram, Ing. arch. Pavel 

Bánovský, Růžová 1136, 687 25 Hluk, IČ 09433309 za celkovou cenu 148.000 Kč bez 

DPH. 

 

Usnesení  RM 36/2024/05 

Rada města Hluk schválila ukončení smlouvy o svozu, uložení a likvidaci komunálního 

odpadu s panem XX, bytem XX, k datu 31.12.2023. 

 

Usnesení  RM 36/2024/06 

Rada města Hluk vzala na vědomí zápis č. 2024/2 z jednání stavební komise ze dne 

19.03.2024. 

 

Usnesení  RM 36/2024/07 

Rada města Hluk zamítla zařazení žádosti paní XX, bytem XX do seznamu 
podporovaných nemovitostí  na rekonstrukci rodinného domu Novoveská 693, Hluk, dle 
Směrnice č. 1/2023 k příspěvku na rekonstrukci, demolici s následnou výstavbou nového 
rodinného domu či výstavbu nového rodinného domu v zastavěném území města Hluk. 
 

Usnesení  RM 36/2024/08 

Rada města Hluk schválila zařazení žádosti pana XX, bytem XX do seznamu 
podporovaných nemovitostí na výstavbu nového rodinného domu na parcele č. 2315/4 
v ulici Antonínská, Hluk, dle Směrnice č. 1/2023 k příspěvku na rekonstrukci, demolici 
s následnou výstavbou nového rodinného domu či výstavbu nového rodinného domu 
v zastavěném území města Hluk. 
 
 
 
 



-  2  - 
 

 

Usnesení  RM 36/2024/09 

Rada města Hluk doporučila Zastupitelstvu města Hluk schválit poskytnutí finančního 
příspěvku panu XX, nar. XX a paní XX, nar. XX, bytem XX, na výstavbu nového 
rodinného domu na pozemku p. č. 260/3 v katastrálním území Hluk, ve výši 90.000 Kč 
dle Směrnice č. 1/2023 k příspěvku na rekonstrukci, demolici s následnou výstavbou 
nového rodinného domu či výstavbu nového rodinného domu v zastavěném území 
města Hluk. 
 

Usnesení  RM 36/2024/10 

Rada města Hluk zamítla Smlouvu o dílo na zpracování projektové žádosti administrace 
projektu a poradenství k žádosti o dotaci na projekt s pracovním názvem „Místní 
energetická koncepce města Hluk“ s firmou Regionální rozvojová agentura Východní 
Moravy, Tř. T. Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ 45659176 za cenu 32.000 Kč bez DPH. 
 

Usnesení  RM 36/2024/11 

Rada města Hluk schválila cenovou nabídku na (poskytování poradenských 
a konzultačních služeb) dotační management projektu „Zvýšení bezpečnosti dopravy na 
komunikaci II/495 Hluk“ od firmy Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, Tř. T. 
Bati 5146, 760 01 Zlín, IČ 45659176 za cenu 70.000 Kč bez DPH. 
 

Usnesení  RM 36/2024/12 

Rada města Hluk schválila Rozpočtové opatření č. 3/2024: 

Výdaje – rozpočet upravený                       127.533.500 

6171 Místní správa         -       11.000 

6402 Finanční vypořádání     11.000  

 

                      =      127.533.500 
 

Usnesení  RM 36/2024/13 

Rada města Hluk schválila uzavření smlouvy o výkonu odborné činnosti pojišťovacího 
makléře se společností Eurovalley s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno, IČ 29368324, jejímž 
předmětem je výkon odborné zprostředkovatelské činnosti pojišťovacího makléře ve 
smyslu zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění. 
 

Usnesení  RM 36/2024/14 

Rada města Hluk schválila uzavření dohody o zmocnění se společností Eurovalley s.r.o., 
Příkop 838/6, 602 00 Brno, IČ 29368324. 

  

Usnesení  RM 36/2024/15 

Rada města Hluk schválila smlouvu o dílo na stavební práce stavby „MŠ Hluk – 

novostavba, přístavba a stavební úpravy“ s firmou SANIZO, spol. s r.o., Zátiší 1958, 688 

01 Uherský Brod, IČ 26945509, za celkovou cenu 26.240.000 Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 



 

-  3  - 

 

Usnesení  RM 36/2024/16 

Rada města Hluk odložila projednání žádosti pana XX, bytem XX na odkup trámů 

z demolice bývalého Penkova statku. 

 

Usnesení  RM 36/2024/17 

Rada města Hluk: 
a)   schválila Smlouvu č. 06/2024 o právu k provedení stavby včetně obou jejích 

příloh na stavbu ,,Novostavba RD, změna stavby před dokončením č. 01" 
(přípojka vodovodu, obruby sjezdu) podle PD, kterou vypracovala projekční 
kancelář ARCHIKA, s. r. o., Jakub Mahdalík, Boršice 9, 687 09 Boršice, 
IČ 27715795, v srpnu 2023 s panem XX, bytem XX. Stavba bude umístěna také 
na místní komunikaci ulice Zahradní (nemovitost v majetku města Hluk), 

b)   souhlasila se stavebním záměrem ,,Novostavba RD, změna stavby před 
dokončením č. 01" (přípojka vodovodu, obruby sjezdu) podle PD, kterou 
vypracovala projekční kancelář ARCHIKA, s. r. o., Jakub Mahdalík, Boršice 9, 
687 09 Boršice, IČ 27715795, v srpnu 2023. Investor: pan XX, bytem XX. Stavba 
bude umístěna také na místní komunikaci ulice Zahradní (nemovitost v majetku 
města Hluk). 

 

Usnesení  RM 36/2024/18 

Rada města Hluk schválila smlouvu o zajištění uměleckého vystoupení  se společností 

PartyLeaders Agency s.r.o., zastoupenou Martinem Hrubým, Poljanovova 3241/1, 

143 00 Praha 4 – Modřany, IČ 07512511, na hudební vystoupení skupiny PartyLeaders 

na Svatovavřinecké hody dne 09.08.2024, cena 53.900 Kč + DPH. 

 

Usnesení  RM 36/2024/19 

Rada města Hluk schválila servisní smlouvu na údržbu a opravy sítě VO a kompletních 

elektroinstalačních prací včetně budov v majetku města Hluk s firmou Montáž SERVIS 

Elektro zařízení – Matěj Míšek, U Rybníků 1163, 687 25 Hluk, IČ 11724561, za cenu 600 

Kč/hod s DPH + použitý materiál dle dodacího listu. 

 

Usnesení  RM 36/2024/20 

Rada města Hluk schválila smlouvu o zřízení věcného břemene č. OT-

014330082213/001-ADS na pozemcích města par. č. 1847/3 a 1866/2 v k. ú. Hluk na 

stavbu „Hluk, Šácha, p .č. 1858, kabel NN“ za účelem umístění distribuční soustavy 

(pilíř, kabelové vedení NN, uzemnění) se společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno. Jednorázová náhrada 5.600 Kč + DPH. 

 

Usnesení  RM 36/2024/21 

Rada města Hluk schválila cenovou nabídku ze dne 19.03.2024 na činnost TDI na stavbě 

„MŠ HLUK – NOVOSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚP" od Ing. Drahomíra Pučka, 

Obchodní 1569, 688 01 Uherský Brod, IČ 61705411 za celkovou cenu 196.800 Kč 

(neplátce DPH). Úhrady služeb budou prováděny měsíční fakturací. 

 

Usnesení  RM 36/2024/22 

Rada města Hluk odložila projednání cenové nabídky číslo PSCR240315rev00 na 

zpracování projektové dokumentace díla „Revitalizace objektu hlucká tvrz – projekty 

exteriéru objektu“ od firmy Projekty staveb Czech Republic s.r.o., Přemysla Otakara II. 

2476, 688 01 Uherský Brod, IČ 07821654. Cena díla je 392.300 Kč bez DPH. 

 



 

-  4  - 

Usnesení  RM 36/2024/23 

Rada města Hluk schválila cenovou nabídku číslo PSCR240316rev00 na zpracování 

projektové dokumentace díla „Revitalizace objektu hlucká tvrz – projekt prezentace 

studny“ od firmy Projekty staveb Czech Republic s.r.o., Přemysla Otakara II. 2476, 

688 01 Uherský Brod, IČ 07821654. Cena díla je 76.400 Kč bez DPH. 

 

Usnesení  RM 36/2024/24 

Rada města Hluk schválila cenovou nabídku číslo PSCR240317rev00 na zpracování 

projektové studie „Revitalizace pěší zóny u hlucké tvrze“ od firmy Projekty staveb Czech 

Republic s.r.o., Přemysla Otakara II. 2476, 688 01 Uherský Brod, IČ 07821654. Cena 

díla je 69.000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení  RM 36/2024/25 

Rada města Hluk schválila cenovou nabídku číslo PSCR230422rev00 na zpracování 

projektové studie „Projektová studie pódia před tvrzí“ od firmy Projekty staveb Czech 

Republic s.r.o., Přemysla Otakara II. 2476, 688 01 Uherský Brod, IČ 07821654. Cena 

díla je 35.000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení  RM 36/2024/26 

Rada města Hluk odložila projednání cenové nabídky číslo PSCR240318rev00 na 

zpracování projektové dokumentace díla „Návrh expozice muzea, hlucká tvrz – Studie“ 

od firmy Projekty staveb Czech Republic s.r.o., Přemysla Otakara II. 2476, 688 01 

Uherský Brod, IČ 07821654. Cena díla je 69.000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení  RM 36/2024/27 

Rada města Hluk odložila zveřejnění záměru o nájmu pozemku p. č. 4201/5 o výměře 

20 846 m² v lokalitě Babí hora v k. ú. Hluk. 

 

Usnesení  RM 36/2024/28 

Rada města Hluk schválila cenové nabídky ze dne 25.03.2024 na vybavení dvou 

apartmánů na tvrzi truhlářskými výrobky, TV a doplňky s firmou Ivo Ševčík, Vyšehradská 

1380, 687 25 Hluk, IČ 02875799,  za celkovou cenu 384.220 Kč bez DPH. 

 

Usnesení  RM 36/2024/29 

Rada města Hluk schválila nabídku p. Víta Straky, Novoveská 1181, 687 25 Hluk, 

IČ 68124368, na odkup 20 ks zahradních lavic za cenu 100.000 Kč.  

 

Usnesení  RM 36/2024/30 

Rada města Hluk: 

a) vzala bez připomínek na vědomí výsledek činnosti komise ve věci zakázky 

malého rozsahu „Rekonstrukce cyklostezky Hluk - Ostrožská Lhota“ 

zaznamenaný v materiálu „Protokol o posouzení a hodnocení nabídek“ 

a ztotožňuje se s učiněným posouzením a hodnocením nabídek a se závěry, 

ke kterým dospěla komise. 

b) rozhodla, jako zadavatel, o výběru účastníka Skanska a.s., Křižíkova 

682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 26271303 k uzavření smlouvy o dílo. 

c) schválila smlouvu o dílo (v rozsahu a obsahu podané nabídky) 

s dodavatelem Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8, 

IČ 26271303, s cenou ve výši 2.932.306,29 Kč bez DPH na zakázku malého 

rozsahu „Rekonstrukce cyklostezky Hluk - Ostrožská Lhota“. 



-  5  - 

 

 

Usnesení  RM 36/2024/31 

Rada města Hluk:  

a) schválila cenovou nabídku na administraci veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „Zřízení elektronické požární signalizace (EPS) v domě 

s chráněními byty (DSCHB) Hluk“, kterou předložila firma IS PROJEKT, 

s. r o., Na Výsluní 2255, 688 01 Uherský Brod, IČ 27744442, za cenu 20.000 

Kč bez DPH, 

b) schválila příkazní smlouvu na administraci veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce „Zřízení elektronické požární signalizace (EPS) v domě 

s chráněními byty (DSCHB) Hluk“, kterou předložila firma IS PROJEKT, 

s. r o., Na Výsluní 2255, 688 01 Uherský Brod, IČ 27744442, za cenu 20.000 

Kč bez DPH. 

 

Usnesení  RM 36/2024/32 

Rada města Hluk schválila termín konání zasedání zastupitelstva města dne 17. dubna 

2024 v 17:00 hodin na „Obecní restauraci.“ 

 

Usnesení  RM 36/2024/33 

Rada města Hluk vzala na vědomí rezignaci Mgr. Michaely Hrdinové na funkci členky 

Rady města Hluk a členky kulturní komise města. 

 

 
 
 
 
 
 
David Hájek v. r.                       Ing. Ondřej Kotačka v. r. 
starosta města                       místostarosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 04.04.2024 
Sňato dne: 
 
 
 
 
 

 


